
  

Sieroszewice, dnia 04.04.2023 r. 

Urząd Gminy Sieroszewice 
Ul. Ostrowska 65  
63-405 Sieroszewice 
…………………………………… 
[nazwa zamawiającego, adres] 
 
Znak sprawy: ZP.TP.06.2023 
   

 
INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie 
podstawowym na: „Rozwój cyfrowy Gminy Sieroszewice oraz wzmocnienie cyfrowej odporności 
na zagrożenia poprzez zakup sprzętu, oprogramowania oraz przeprowadzenie diagnozy 
cyberbezpieczeństwa – etap II zakup i dostawa urządzeń i oprogramowania” Zamawiający, 
działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych 
(Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 ze zm.) udostępnia informację z otwarcia ofert. 

 

Podczas otwarcia ofert,  mającego miejsce w dniu 04.04.2023 r., o godz. 10:15 otwarte zostały 
oferty następujących wykonawców: 

Nr 
oferty Nazwa i adres wykonawcy Cena oferty (brutto) 

1. 
Techsource Sp. z o.o. 
ul. Kordeckiego 38  
05-120 Legionowo 

208.580,94 

 
 
 


